

Spotkanie z przedstawicielem Firmy Wolters Kluwer S.A. wydawcą publikacji prawniczych i biznesowych.

Notatka ze spotkania w biurze ZZZE w Warszawie w dniu 23 czerwca br.

23 czerwca br. w siedzibie Zrzeszenia miało miejsce spotkanie z przedstawicielem firmy Wolters Kluwer S.A., w którym wzięli udział: Przewodniczący ZZZE Janusz Śniadecki, Wiceprzewodniczący ZZZE Jerzy Wiertelak, Wiceprzewodniczący ZZZE Ryszard Walczuk, Przewodniczący MZZP Energetyki Płockiej Wojciech Sokołowski, Przewodniczący ZPP RWE Polska S.A. i Spółek zależnych Adam Skwarnicki oraz Prawnik z Kancelarii Regulus Macrin Szymanek.

Spotkanie miało na celu realizację zgłoszonego podczas II Zjazdu Sprawozdawczego IV Kadencji wniosku w zakresie wyposażenia organizacji związkowych w dostęp do komputerowej bazy informacji prawnej.

Firma Wolters Kluwer S.A. jest największym wydawcą publikacji prawniczych i biznesowych na rynku polskim. Podczas spotkania doradca klienta zaprezentował serwis informacji prawnej LEX oraz ABC Prawo Pracy i Ubezpieczeń Społecznych.

Po otrzymaniu oferty cenowej oraz porównaniu jej z innymi ofertami z rynku zostanie przedstawiona Zarządowi ZZZE rekomendacja w celu podjęcia stosownej decyzji.

W tym samym dniu i w/w składzie osobowym: Przewodniczący ZZZE Janusz Śniadecki, Wiceprzewodniczący Jerzy Wiertelak, Wiceprzewodniczący Ryszard Walczuk, prawnik z Kancelarii Regulus Marcin Szymanek dokonali analizy wniosku zgłoszonego przez Adama Skwarnickiego podczas II Zjazdu Sprawozdawczego IV Kadencji w maju 2015r w Baranowie dot. prawidłowej interpretacji Ordynacji Wyborczej ZZZE. We wniosku zostanie złożona rekomendacja na Zarządzie ZZZE pozwalająca w przyszłości uniknąć błędów proceduralnych i interpretacyjnych w trakcie wyborów.

W trakcie spotkania przewodniczący Sekcji tj.: Jerzy Wiertelak i Ryszard Walczuk dokonali zmiany na liście członków swoich Sekcji. I tak, Związek Zawodowy NSZZP Centrum Usług Wspólnych Tauron Obsługa Klienta Sp z o.o. został przypisany do Sekcji Elektrowni i Elektrociepłowni.

